
SCRATCH

Pos. Nombre Club

HCP

Exac

HCP

Juego

Stabl.

Bruto

Ida/

Vuelta

deDía 1 1LIGA CAMPBELL AMATEURTorneo:

Campo: EL FRESNILLO Fecha: 2017-03-25

ASC: 0

Calif.HCP : Si

(16:17)33Gonzalez P,Jose Antonio1 LEON-PROSACYR 3,7 4

(17:11)28Samboal Martin,Luis Javier2 NATURAVILA GOLF 5,5 6

(14:13)27Campo Vicente,Pablo del3 NATURAVILA GOLF 6,7 7

(9:11)20Jimenez S,Francisco4 NATURAVILA GOLF 8,3 9

(11:7)18Gonzalez B,Luis Carlos5 NATURAVILA GOLF 5,2 6

(11:7)18Sanchez Miguel,Jesus Ramon6 NATURAVILA GOLF 4,9 5

(10:7)17Gonzalez Jimenez,Fernando7 NATURAVILA GOLF 17,5 21

(11:6)17Perez   Jimenez,Miguel Angel8 SALAMANCA FORUM 15,3 18

(9:8)17Gonzalez Rodilla,Jorge9 SALAMANCA FORUM 12,6 15

(8:8)16Rodriguez Garcia,Oscar10 SALAMANCA FORUM 15,0 18

(10:6)16Garcia Bravo,Luis Javier11 SALAMANCA FORUM 14,8 17

(10:6)16de La Matta G,Francisco12 NATURAVILA GOLF 13,0 15

(10:5)15Ruiz de La Fuente,Milagros13 LEON-PROSACYR 15,1 18

(7:4)11Boj Chamorro,Esteban14 Federacion Madr 18,6 22

(6:5)11Campillo Diaz,Luis Miguel15 NATURAVILA GOLF 15,3 18

(5:6)11Garcia Cuadra,Alfredo16 LA GALERA 14,6 17

(4:6)10Ramon Gonzalez,Diego17 NATURAVILA GOLF 18,1 21

(4:3)7Garcia Gonzalez,Celso18 LEON-PROSACYR 14,2 17

(4:1)5Manteca G,M-.reyes19 LA GALERA 34,0 42

(5:0)5Alija Castrillo,Maria Luisa20 LEON-PROSACYR 29,1 36

(3:0)3Rubio C,Clara Isabel21 NATURAVILA GOLF 36,0 44

(2:1)3Arellano Parro,Maria Nieves22 CAMPO DE TIRO 19,3 24

Diaz Blazquez,Jesus NATURAVILA GOLF 19,8 23 No Entregado

Encinar J,Luis Miguel NATURAVILA GOLF 18,5 22 No Entregado

Hernandez S,Florencio NATURAVILA GOLF 14,4 17 No Entregado

Gil Galan,Ismael NATURAVILA GOLF 10,1 12 No Entregado

Barroso Martin,Pedro Juan NATURAVILA GOLF 9,6 11 No Entregado

Ramirez Flores,Francisco NATURAVILA GOLF 7,7 9 No Entregado

Franco Tejeda,Isaac VEGAS ALTAS 15,8 18 No Presentado

Posadas Jimenez,Mariano NATURAVILA GOLF 7,8 9 No Presentado

Jimenez Ortega,Alvaro NATURAVILA GOLF 6,3 7 No Presentado
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1ª CATEGORIA CABALLEROS HASTA 15,5

Pos. Nombre Club

HCP

Exac

HCP

Juego

Stabl.

Neto

Ida/

Vuelta

deDía 1 1LIGA CAMPBELL AMATEURTorneo:

Campo: EL FRESNILLO Fecha: 2017-03-25

ASC: 0

Calif.HCP : Si

(18:19)37Gonzalez P,Jose Antonio1 LEON-PROSACYR 3,7 4

(20:14)34Samboal Martin,Luis Javier2 NATURAVILA GOLF 5,5 6

(19:15)34Perez   Jimenez,Miguel Angel3 SALAMANCA FORUM 15,3 18

(17:15)32Campo Vicente,Pablo del4 NATURAVILA GOLF 6,7 7

(16:14)30Gonzalez Rodilla,Jorge5 SALAMANCA FORUM 12,6 15

(17:13)30de La Matta G,Francisco6 NATURAVILA GOLF 13,0 15

(13:16)29Jimenez S,Francisco7 NATURAVILA GOLF 8,3 9

(14:15)29Rodriguez Garcia,Oscar8 SALAMANCA FORUM 15,0 18

(16:11)27Garcia Bravo,Luis Javier9 SALAMANCA FORUM 14,8 17

(15:11)26Campillo Diaz,Luis Miguel10 NATURAVILA GOLF 15,3 18

(11:14)25Garcia Cuadra,Alfredo11 LA GALERA 14,6 17

(13:10)23Sanchez Miguel,Jesus Ramon12 NATURAVILA GOLF 4,9 5

(14:9)23Gonzalez B,Luis Carlos13 NATURAVILA GOLF 5,2 6

(12:10)22Garcia Gonzalez,Celso14 LEON-PROSACYR 14,2 17

Ramirez Flores,Francisco NATURAVILA GOLF 7,7 9 No Entregado

Barroso Martin,Pedro Juan NATURAVILA GOLF 9,6 11 No Entregado

Gil Galan,Ismael NATURAVILA GOLF 10,1 12 No Entregado

Hernandez S,Florencio NATURAVILA GOLF 14,4 17 No Entregado

Jimenez Ortega,Alvaro NATURAVILA GOLF 6,3 7 No Presentado

Posadas Jimenez,Mariano NATURAVILA GOLF 7,8 9 No Presentado
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2ª CATEGORIA CABALLEROS DE 15,6 A 36,4

Pos. Nombre Club

HCP

Exac

HCP

Juego

Stabl.

Neto

Ida/

Vuelta

deDía 1 1LIGA CAMPBELL AMATEURTorneo:

Campo: EL FRESNILLO Fecha: 2017-03-25

ASC: 0

Calif.HCP : Si

(20:16)36Gonzalez Jimenez,Fernando1 NATURAVILA GOLF 17,5 21

(14:16)30Ramon Gonzalez,Diego2 NATURAVILA GOLF 18,1 21

(16:11)27Boj Chamorro,Esteban3 Federacion Madr 18,6 22

Encinar J,Luis Miguel NATURAVILA GOLF 18,5 22 No Entregado

Diaz Blazquez,Jesus NATURAVILA GOLF 19,8 23 No Entregado

Franco Tejeda,Isaac VEGAS ALTAS 15,8 18 No Presentado

NATURAVILA GOLF DataGolf 3.18 2017-03-25 15:43 Pag. 1 / 1



GENERAL DAMAS

Pos. Nombre Club

HCP

Exac

HCP

Juego

Stabl.

Neto

Ida/

Vuelta

deDía 1 1LIGA CAMPBELL AMATEURTorneo:

Campo: EL FRESNILLO Fecha: 2017-03-25

ASC: 0

Calif.HCP : Si

(24:14)38Manteca G,M-.reyes1 LA GALERA 34,0 42

(19:12)31Ruiz de La Fuente,Milagros2 LEON-PROSACYR 15,1 18

(19:10)29Alija Castrillo,Maria Luisa3 LEON-PROSACYR 29,1 36

(17:8)25Rubio C,Clara Isabel4 NATURAVILA GOLF 36,0 44

(8:10)18Arellano Parro,Maria Nieves5 CAMPO DE TIRO 19,3 24
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GENERAL ALEVIN

Pos. Nombre Club

HCP

Exac

HCP

Juego

Stabl.

Neto

Ida/

Vuelta

deDía 1 1LIGA CAMPBELL JUVENILTorneo:

Campo: EL FRESNILLO Fecha: 2017-03-25

ASC: 0

Calif.HCP : Si

(26:15)41Ramon Rubio,David1 NATURAVILA GOLF 43,0 53

(15:17)32Samboal Muñoz,Jose Luis2 NATURAVILA GOLF 33,0 31

(14:10)24Martin Manteca,Roberto3 LA GALERA 26,9 31

Garcia   Gutierrez,Isabel NATURAVILA GOLF 48,0 59 No Entregado
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GENERAL INFANTIL

Pos. Nombre Club

HCP

Exac

HCP

Juego

Stabl.

Neto

Ida/

Vuelta

deDía 1 1LIGA CAMPBELL JUVENILTorneo:

Campo: EL FRESNILLO Fecha: 2017-03-25

ASC: 0

Calif.HCP : Si

(21:22)43Fernandez Astiarraga,Qing1 LEON-PROSACYR 23,9 29

(20:19)39Lorenzo Garcia,Rodrigo2 LEON-PROSACYR 19,1 23

(19:17)36Garcia Martin,Alfredo3 LA GALERA 14,5 17

(18:15)33Diez Mogollon,Nicolas4 LA GALERA 18,1 21

(18:13)31Garcia Gonzalez,Guillermo5 LEON-PROSACYR 25,1 30

(17:12)29Fernandez A,Candela6 LEON-PROSACYR 15,1 18

(14:11)25Morais Martin,Jose7 NATURAVILA GOLF 18,5 22

(2:4)6Cubillo Garcia,Hugo8 NATURAVILA GOLF 42,0 31

Rozas Fernandez,Jose Maria ZARAPICOS 7,8 9 No Presentado

Carlon Obregon,Cristina LERMA 8,3 10 No Presentado
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GENERAL SUB21

Pos. Nombre Club

HCP

Exac

HCP

Juego

Stabl.

Neto

Ida/

Vuelta

deDía 1 1LIGA CAMPBELL JUVENILTorneo:

Campo: EL FRESNILLO Fecha: 2017-03-25

ASC: 0

Calif.HCP : Si

(21:22)43Fernandez Astiarraga,Qing1 LEON-PROSACYR 23,9 29

(26:15)41Ramon Rubio,David2 NATURAVILA GOLF 43,0 53

(20:19)39Lorenzo Garcia,Rodrigo3 LEON-PROSACYR 19,1 23

(18:20)38Gonzalez R,Luis Carlos4 NATURAVILA GOLF 1,5 1

(19:17)36Garcia Martin,Alfredo5 LA GALERA 14,5 17

(18:15)33Diez Mogollon,Nicolas6 LA GALERA 18,1 21

(15:17)32Samboal Muñoz,Jose Luis7 NATURAVILA GOLF 33,0 31

(17:14)31Garcia Alija,Ana8 LEON-PROSACYR 3,9 5

(18:13)31Garcia Gonzalez,Guillermo9 LEON-PROSACYR 25,1 30

(17:12)29Fernandez A,Candela10 LEON-PROSACYR 15,1 18

(14:11)25Morais Martin,Jose11 NATURAVILA GOLF 18,5 22

(14:10)24Martin Manteca,Roberto12 LA GALERA 26,9 31

(2:4)6Cubillo Garcia,Hugo13 NATURAVILA GOLF 42,0 31

Gutierrez M,Jose Antonio NATURAVILA GOLF 27,5 31 Desc. Con Resultado

Garcia   Gutierrez,Isabel NATURAVILA GOLF 48,0 59 No Entregado

Nicolas Sanchez,Pablo LA VALMUZA 4,8 5 No Presentado

Rozas Fernandez,Jose Maria ZARAPICOS 7,8 9 No Presentado

Carlon Obregon,Cristina LERMA 8,3 10 No Presentado

Diez Mogollon,Lucia LA GALERA 25,8 32 No Presentado
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GENERAL BENJAMINES

Pos. Nombre Club

HCP

Exac

HCP

Juego

Stabl.

Neto

Ida/

Vuelta

deDía 1 1LIGA CAMPBELL JUVENIL 9 HOYOSTorneo:

Campo: EL FRESNILLO Fecha: 2017-03-25

Calif.HCP : Si

(20:20)20Garcia Gonzalez,Carmen1 LEON-PROSACYR 44,0 26

(15:15)15Garcia Gonzalez,Cristina2 LEON-PROSACYR 43,0 25

(12:12)12Ramon Rubio,Iago3 NATURAVILA GOLF 48,0 28

(8:8)8Sanchez   Asenjo,Emilio4 NATURAVILA GOLF 48,0 28

Carlon Obregon,Maria GRIJOTA 30,4 18 No Presentado
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Hándicaps Cambiados por Torneo

LIGA CAMPBELL AMATEURTorneo: 00336

2017-03-25 Tipo Competición: Individual Tipo Torneo: Stableford Neto

Campo:

Calific.HCP: Sí 0

Fecha:

ASC:

1 1

EL FRESNILLO

Jugador

Puntos Stabl.

Estado Calific.HCP

HCP

Anterior NuevoTorneoHCPTorneo

Estado:

Día:

No.Hoyos:

No. Jugadores:

Bajadas:

Aumentos:

/

28

2

21

18

Variación

Activo

Alija Castrillo,Maria Luisa OK Sí 29,1 29,129,12929 -

Arellano Parro,Maria Nieves OK Sí 19,3 19,419,31818 +0,1

Barroso Martin,Pedro Juan No Entregado Sí 9,6 9,79,60 +0,1

Boj Chamorro,Esteban OK Sí 18,6 18,718,62727 +0,1

Campillo Diaz,Luis Miguel OK Sí 15,3 15,415,32626 +0,1

Campo Vicente,Pablo del OK Sí 6,7 6,86,73232 +0,1

de La Matta G,Francisco OK Sí 13,0 13,113,03030 +0,1

Diaz Blazquez,Jesus No Entregado Sí 19,8 19,919,80 +0,1

Encinar J,Luis Miguel No Entregado Sí 18,5 18,618,50 +0,1

Garcia Bravo,Luis Javier OK Sí 14,8 14,914,82727 +0,1

Garcia Cuadra,Alfredo OK Sí 14,6 14,714,62525 +0,1

Garcia Gonzalez,Celso OK Sí 14,2 14,314,22222 +0,1

Gil Galan,Ismael No Entregado Sí 10,1 10,210,10 +0,1

Gonzalez B,Luis Carlos OK Sí 5,2 5,35,22323 +0,1

Gonzalez Jimenez,Fernando OK Sí 17,5 17,517,53636 -

Gonzalez P,Jose Antonio OK Sí 3,7 3,63,73737 -0,1

Gonzalez Rodilla,Jorge OK Sí 12,6 12,712,63030 +0,1

Hernandez S,Florencio No Entregado Sí 14,4 14,514,40 +0,1

Jimenez S,Francisco OK Sí 8,3 8,48,32929 +0,1

Manteca G,M-.reyes OK Sí 34,0 33,034,03838 -1,0

Perez   Jimenez,Miguel Angel OK Sí 15,3 15,315,33434 -

Ramirez Flores,Francisco No Entregado Sí 7,7 7,87,70 +0,1

Ramon Gonzalez,Diego OK Sí 18,1 18,218,13030 +0,1

Rodriguez Garcia,Oscar OK Sí 15,0 15,115,02929 +0,1

Rubio C,Clara Isabel OK Sí 36,0 36,036,02525 -

Ruiz de La Fuente,Milagros OK Sí 15,1 15,215,13131 +0,1

Samboal Martin,Luis Javier OK Sí 5,5 5,55,53434 -

Sanchez Miguel,Jesus Ramon OK Sí 4,9 5,04,92323 +0,1
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Hándicaps Cambiados por Torneo

LIGA CAMPBELL JUVENILTorneo: 00337

2017-03-25 Tipo Competición: Individual Tipo Torneo: Stableford Neto

Campo:

Calific.HCP: Sí 0

Fecha:

ASC:

1 1

EL FRESNILLO

Jugador

Puntos Stabl.

Estado Calific.HCP

HCP

Anterior NuevoTorneoHCPTorneo

Estado:

Día:

No.Hoyos:

No. Jugadores:

Bajadas:

Aumentos:

/

15

6

4

18

Variación

Activo

Cubillo Garcia,Hugo OK Sí 42,0 42,042,0106 -

Diez Mogollon,Nicolas OK Sí 18,1 18,118,13333 -

Fernandez A,Candela OK Sí 15,1 15,215,12929 +0,1

Fernandez Astiarraga,Qing OK Sí 23,9 20,223,94343 -3,7

Garcia   Gutierrez,Isabel No Entregado Sí 48,0 48,048,00 -

Garcia Alija,Ana OK Sí 3,9 4,03,93131 +0,1

Garcia Gonzalez,Guillermo OK Sí 25,1 25,225,13131 +0,1

Garcia Martin,Alfredo OK Sí 14,5 14,514,53636 -

Gonzalez R,Luis Carlos OK Sí 1,5 1,31,53838 -0,2

Gutierrez M,Jose Antonio Desc. con Resultado Sí 27,5 22,127,54543 -5,4

Lorenzo Garcia,Rodrigo OK Sí 19,1 18,019,13939 -1,1

Martin Manteca,Roberto OK Sí 26,9 26,926,92424 -

Morais Martin,Jose OK Sí 18,5 18,618,52525 +0,1

Ramon Rubio,David OK Sí 43,0 38,043,04141 -5,0

Samboal Muñoz,Jose Luis OK Sí 33,0 31,033,04032 -2,0
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